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ECHO RARONIA

RARON & ST. GERMAN

Programm: BMF Ausserberg, 19.05.2024

Abfahrt St. German 11.00 Uhr
Ankunft Raron 11.20 Uhr
Ausmarsch Bahnhof SBB in Richtung Bergheim
Abfahrt Raron 11.40 Uhr
Ankunft Ausserberg 12.00 Uhr
Ankunft Ausserberg Bis 12:00 Uhr
12:20 Uhr
Festakt 12:40 Uhr auf dem Dorfplatz
13:10 Uhr

Einmarsch 13.30 Uhr

1

2. Alpina Wiler

3

4

5. Alpenrose Kippel

6. Benken Steg

7. Ronalp Biirchen

8

9. Fafleralp Blatten

11. Minerva Ferden
Konzerte MZH 14.30 Uhr

Veteranenehrung

Ruckfahrt
Ankunft
Ankunft

Benken Steg
Ronalp Biirchen
Fafleralp Blatten
Echo-Raronia

Ausserberg
Raron
St. German

Holzstandarte mitnehmen!

Parkplatz
Parkplatz Bahnhof SBB

Bergheim
Sportplatz

Ankunft und Empfang der Vereine beim Sportplatz

Sternenmarsch der Ausserberger Vereine

Abmarsch mit dem Tambouren- und Pfeiferverein
Ahnenstolz zum Festumzug

Fischerschbiel bis Festplatz

. Echo der Bergler Eischoll

. Alpenrose Unterbach
. Tambouren- & Pfeifer Ahnenstolz Ausserberg

. Jodelclub Noger Ausserberg

10. Echo Raronia Raron-St.German

12. Alpengliihn Ausserberg

16:10 Uhr
16:30 Uhr
16:50 Uhr
17.10 Uhr

17:30 Uhr

20.00 Uhr

20.20 Uhr
20.40 Uhr

Sportplatz
Parkplatz Bahnhof SBB
Parkplatz

Musikgesellschaft «kECHO RARONIA», Raron & St. German, Stadelmattenstrasse 28, 3942 Raron
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Musikgesellschaft «kECHO RARONIA», Raron & St. German, Stadelmattenstrasse 28, 3942 Raron



